[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 492 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, a capina e a limpeza da área verde localizada na Rua Dom Mamede, no bairro João Paulo II.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma área verde da Prefeitura, onde o mato encontra-se muito alto e, com isso, causando o aparecimento de insetos peçonhentos.  É importante ressaltar que, além de todos os moradores, há muitas crianças que passam pelo local.

Sala das Sessões, 24 de abril de 2018.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de abril de 2018
)